
 埼情セ第 76 号 

令和 6年 7月 3日  

関係者各位  

 

埼玉聴覚障害者情報センター 

   所  長    川 津  雅 弘 

 

 

浦和合同庁舎別館 施設利用について（通知） 

 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当センターの運営につきましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

さて、浦和合同庁舎別館の電気設備検査が実施されるため停電となります。 

つきましては、当センターの利用について、下記の通りお知らせいたしますのでご

了承ください。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をいただきますようお願い

申し上げます。 

 

 

記 

 

日程 

8月 3日（土） 9月 22日（日・祝） 9月 23日（月・休日） 

開館 休館 休館 

部屋貸出 × × × 

機材貸出 ○ × × 

 

以上 

 

【連絡先】 

埼玉聴覚障害者情報センター 

総務部 

TEL：（048）814‐3351    

FAX：（048）814‐3352 


